
Způsoby přihlášení na akci: 
 

1) e-mailem  
 

Na internetových stránkách našeho klubu www.kctfenix.ic.cz bude k dispozici přihláška v elektronické podobě, po jejím 
vyplnění ji zašlete na e-mail: kct.fenix@centrum.cz. Po obdržení Vaší elektronické přihlášky ještě nejdříve vyčkáme 
na příchod Vaší platby, až poté budete zpětně zpraveni, že transakce proběhla v pořádku         a jste zařazeni do databáze 
účastníků. Pokud máte možnost odeslat naskenovaný doklad o zaplacení e-mailem spolu s vyplněnou přihláškou, 
dostanete zpětný e-mail o registraci obratem. 
 

Způsoby platby:  
 

a) převodem na účet 1344924359/0800 ČS a.s. (ve zprávě pro příjemce vždy uvádějte  JMÉNO a PŘÍJMENÍ !) 
b) pomocí složenky na adresu:  Ing. Petr Vachút, KČT Fénix, Ostružinová 5, 621 00 BRNO - Medlánky 
 

2) formou SMS ve tvaru: 
 

název akce, jméno, příjmení, větev putování (Jižní Morava - JM, Sev. Morava jarní část – SMJAR nebo Sev. 
Morava podzimní část - SMPOD), den platby, částka, způsob platby 
 

Příklady, jak daná SMS může vypadat: 
 

• DEP CR, JAN NOVAK, JM, 30.4.2011, 1390 KC, PREVODEM 
• DEP CR, JAN NOVAK + EVA NOVAKOVA, JM, 5.5.2011, 2780 KC, SLOZENKOU  
• DEP CR, KVETA NOVAKOVA, SMJAR + SMPOD, 10.3.2011, 800 KC, SLOZENKOU 
• DEP CR, JAN NOVAK, JM, 25.5.2011, 1490 KC, PREVODEM 

 

SMS odesílejte na tel. číslo:   777 031 958 !!!,  na toto telefonní číslo prosím nevolejte !!! 
 

Po obdržení Vaší platby dostanete zpětnou SMS o zařazení do databáze účastníků. 
 

3) doporučeně poštou 
 

Vzhledem k častým problémům s firmou Česká pošta bychom se tomuto krajnímu řešení rádi vyvarovali. Pokud 
budete přeci jen zasílat přihlášku poštou, tak jedině DOPORUČENĚ a VŽDY spolu          s KORESPONDENČNÍM 
LÍSTKEM !!! pro zpětnou odpověď o Vašem zařazení do databáze účastníků. Pokud nebude zasláno tímto způsobem, 
neočekávejte garanci Vaší registrace. 
 

4) osobně v hotovosti 
 

Samozřejmě existuje možnost platby v hotovosti na kterékoliv z akcí odboru KČT Fénix. Po zaplacení obdržíte doklad o 
zaplacení a zároveň i potvrzení o zařazení do databáze účastníků. 
 

Databáze účastníků pro rok 2011 bude opět zveřejněna na našich internetových stránkách, a to po       1.1. 2011. 
Aktualizace bude vždy jednou měsíčně na základě výpisu z účtu, výjimečně častěji. Každý  bude mít možnost si 
překontrolovat své jméno a příjmení, bydliště a datum zařazení do databáze. 
 

Propozice se od r. 2009 automaticky nerozesílají !!!  1 výtisk obdržíte zdarma na startu příslušné větve. 
 
Získání propozic dříve než na startu: 
 

1) stažením z internetu 
 

Propozice budou k dispozici na našich internetových stránkách www.kctfenix.ic.cz, kde si je bude možné stáhnout a 
případně vytisknout. 
 

2) zaslání propozic e-mailem 
 

Pokud budete mít zájem o zaslání propozic na Vaši e-mailovou adresu, kontaktujte nás na elektronické adrese 
kct.fenix@centrum.cz . 
 

3) osobní vyzvednutí 
 

Propozice budou během jara 2011 k dispozici na turistických akcích odboru KČT Fénix. 
 

        
Již nyní se těší na shledání s Vámi  pořadatel akce Ing. Petr Vachút, EqM. 

 
Zdrávi došli! 

 


